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Paikallisessa opetussuunnitelmassa määritellään perusopetuksen tuntijaon 
mukaisesti, millä vuosiluokilla ja kuinka monta vuosiviikkotuntia kullakin 
vuosiluokalla oppiaineita opetetaan ja opiskellaan opetussuunnitelmassa 
asetettujen tavoitteiden mukaisesti. 
 
Valtioneuvoston asetus 111/2023 mukaan perusopetuksen tuntijako ja sen 
mukaiset paikalliset opetussuunnitelmat otetaan vuosiluokkien 7–9 osalta 
käyttöön 1.8.2024. Uudistuksen myötä B1-kielen opetusta tulee järjestää 
vähintään 7 vuosiviikkotuntia elokuun alusta alkaen siten, että opetusta on 
kaksi vuosiviikkotuntia 6. luokalla, kaksi vuosiviikkotuntia 7. luokalla ja 
kolme vuosiviikkotuntia 8.–9. luokalla. Opetuksen järjestäjä voi päättää 
paikallisessa opetussuunnitelmassa, kuinka edellä mainitut 3 
vuosiviikkotuntia sijoitetaan 8. ja 9. luokalle. 
 
Uudistus edellyttää muutoksia opetuksen järjestäjän paikalliseen 
tuntijakoon. Uusi tuntijako koskee kaikkia vuosiluokkia 7–9. B1-kielen 
opetusta tulee järjestää 8. ja 9. luokalla siten, että myös 9.-luokkalaiset 
saavat yhden vuosiviikkotunnin lisää opetusta lukuvuonna 2024–2025 ja 8. 
luokkalaiset yhden vuosiviikkotunnin lisää viimeistään lukuvuonna 2025–
2026 ollessaan 9. luokalla. 
 
Ehdotuksessa lähdetään siitä, että perusopetuksen kokonaistuntimäärä eri 
vuosiluokilla pysyy samana.  
 
7. vuosiluokalle lisätään yksi vuosiviikkotunti  B1-kieleen ja samalta 
vuosiluokalta vähennetään yksi vuosiviikkotunti liikunnasta. 8. vuosiluokalle 
lisätään 1 vuosiviikkotunti liikuntaan ja poistetaan yksi vuosiviikkotunti 
valinnaisaineista. 

 
Alakoulujen oppituntien määrää arvioidaan seuraavan tuntijakouudistuksen 
yhteydessä. 
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Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy perusopetuksen tuntijaon 1.8.2024 alkaen. 

Kuntakohtaista opetussuunnitelmaa päivitetään B1-kielen osalta. 
 

Uusi ehdotus  Lautakunta käy keskustelun tuntijakouudistuksesta. Asia palautetaan 
jatkovalmisteluun. 

 
Päätös Uusi ehdotus hyväksyttiin. 
 


